[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
СТАРОЧУКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ                                                                                             КАРАР                                                                       с. Старые Чукалы
 04 августа 2017 года                                                             № 19/1
О досрочном прекращении полномочий депутата Низамова А.А.

Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 3.1. статьи 29 Устава Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан,  рассмотрев и обсудив представление прокуратуры Дрожжановского района от 23 июня №02-08-03-2017 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, на основании Устава Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. За нарушение требований законодательства о противодействии коррупции в части предоставления заведомо недостоверных и неполных сведений о своих доходах (расходах), доходах (расходах) своей супруги прекратить досрочно полномочия депутата Совета Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Низамова Альберта Альфиковича, избранного по Старочукалинскому избирательному округу № 7.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению (опубликованию) в разделе Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на официальном интернет-сайте Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Старочукалинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан:                                       Р.Р. Низамутдинов